
EKT 
UCHWAŁA NR  XIV/99/2011 

Rady Gminy w Kołczygłowach 
z dnia 31 pa ździernika 2011 roku 

 

w sprawie wyra żenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzier żawy po umowie 
zawartej na czas oznaczony do 3 lat, której przedmi otem jest ta sama 
nieruchomo ść  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm./ oraz na 
podstawie art. 25 ust. 1 w powiązaniu z art. 23 ust. 1 pkt. 7a ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami /tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. 
Nr 102, poz. 651 z późn. zm./  

Rada Gminy Kołczygłowy uchwala, co następuje:  

§ 1 
1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Wójta Gminy Kołczygłowy następującej 

umowy dzierżawy: 
a) działki nr 65 o powierzchni 0,49 ha, położona w Witanowie, obręb ewidencyjny 
Witanowo. 
 

2. Umowa, o której mowa w ust. 1, jest kolejną umową zawieraną przez te same 
strony, tj. Gminą Kołczygłowy, a  Panią Ireną Orzłowską, następującą po umowie 
zawartej na czas oznaczony do 3 lat, których przedmiotem jest ta sama 
nieruchomość. 

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołczygłowy. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
        Przewodnicząca Rady Gminy 
                                                                                                      Klaudia Brywczyńska 
 


